Версия: 230614
Руководство по эксплуатации
Генератор бензиновый
ЗЭСБ-800
Руководство по эксплуатации
  |2
164 15 75

Инструкции по безопасности 1 экз.
Руководство по эксплуатации 1 экз.
Расшифровка артикула:
ЗЭСБ-800
З – торговая марка ЗУБР;
ЭC – электростанция;
Б – бензиновая;
– мощность;
* Указанная номинальная мощность двигателя – это средняя мощность стандартного серийного
двигателя (при указанных оборотах), измеренная согласно стандарту SAE J1349/ISO 1585.
Фактическая мощность серийно выпускаемых двигателей может отличаться от этой величины.
Фактическая мощность двигателя, установленного на модели, может зависеть от рабочей
скорости, условий окружающей среды и других параметров.
Для заметок | 25
Для заметок
24  | Генератор бензиновый
| 5
Инструкции
по применению
Устройство
  1 Фильтр воздушный
  2 Рычаг привода воздушной заслонки
  3 Топливный кран
  4 Ручка стартера
  5 Топливный бак
  6 Пробка-щуп горловины заправки масла
  7 Крышка топливного бака
  8 Вольтметр
  9 Выключатель зажигания
10 Розетка 220 В переменного тока
11 Восстанавливаемый предохранитель
 цепи 220 В
12 Розетка 12 В постоянного тока
13 Восстанавливаемый предохранитель
 цепи 12 В
14 Болт заземления
15 Крышка свечного отсека
16 Рукоятка
17 Опоры резиновые
18 Пробка слива масла
19 Индикатор работы
Электростанция представляет собой изделие
для выработки электрической энергии пере-